DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DOS
SUPERVISORES DE ÁREA SOBRE A ATUAÇÃO DO PIBID/BIOLOGIA JUNTO AOS
ALUNOS DE ESCOLAS PÚBLICAS DE MOSSORÓ/RN de autoria de REGINA CÉLIA
PEREIRA MARQUES, MARCELO DE LIMA GUIMARÃES, VALKIRIA REINALDO DE
OLIVEIRA, MICHAEL PRATINI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br